Vt proinde non immerito Erasmus in diatribe de libero arbitrio, hoc ipsum Luthero proprobans scripsit: *Apostolus, quoniam excutiebat viperas, sanabant ægrotos, excitabant mortuos, imposta manu dabant dona linguarum: ita demum creditum est, & vix creditum est illius paradoxum docentibus. Nunc cum iuxta communem opinionem adferant paradoxotera, nullus illorum adhuc extitit, qui vel equum claudens sanare potuerit.* Ita Erasmus, Cæterum totam hanc demonstrationem, vna cum objectionibus sectariorum, fusi explicauit citat. Anatom. confess. August. part. 2. demonstrat. 9. quo Le-

ctorum breuitatis causa in hac tota mate-

ria remitto. Certe allatae demonstratio-

nēs nō minus vanitatem sectarum

huius temporis, quam veteri-

rum hæreticorum eu-

denter conuin-

cunt.